
UCHWAŁA NR XVII/199/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk
na I półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 
16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych  Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk na I półrocze 2020 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych Rady Miejskiej Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 81406617-E8CC-485F-9D96-8BABCFA3DC21. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/199/20

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 30 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

na I półrocze 2020 roku

L
p.

  MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ

1. STYCZEŃ Środki unijne pozyskane przez Gminę Mirsk do końca 2020 roku dla 
wszystkich szkół w Gminie Mirsk i zakres ich wykorzystania.

2. LUTY
Zapoznanie się  sytuacją finansową Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, a szczególnie w kontakcie : czy wsparcie socjalnych programów 
rządowych ma wpływ na zmniejszenie się wypłacających kwot zasiłków dla 
rodzin w Gminie Mirsk.

3. MARZEC Funkcjonowanie programów profilaktyczno-wychowawczych w szkołach na 
przykładzie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Mirsku

4. KWIECIEŃ
Analiza aktualnej sytuacji funkcjonowania Zespołu Szkół w Mirsku, a także 
problemu z naborem uczniów do tej placówki.

5. MAJ
Zapoznanie się z działalnością klubu dla dzieci i młodzieży funkcjonującego 
Klubie Integracji Społecznej w Mirsku.

6. CZERWIEC Analiza budżetu gminy za 2019 r. Absolutorium.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 81406617-E8CC-485F-9D96-8BABCFA3DC21. Podpisany Strona 1




